
部门：经信部

序号

1

2

3

4

5

序号 主 要 工 作 内 容 完成情况

1 校田径运动会报名和前期筹备工作 完成

2
召开支委会传达“不忘初心，牢记使命”主题
教育活动方案等文件精神

完成

3
配合招生办做好大国工匠班电子商务专业的招
生宣传等

完成

4
调研电商企业，商讨进一步合作和电商社团开
展活动等

完成

5
国庆假期安全教育，布置作业——认真收看国
庆阅兵等庆祝活动

完成

注：

校田径运动会开幕式仪仗队训练

开展“不忘初心，牢记使命”主题教育党员学习活动

教学实习班级跟踪管理

本周计划完成情况

每周五报学校办公室，计划是否及时上报及完成情况纳入学年
度考核及学校对部门的考核

下周计划
日期：2019.10.11

主 要 工 作 内 容

大国工匠班——电子商务专业开班

与电商企业合作成立电商社团



日期：2019.10.11


